
1 
 

Zarządzenie Nr 41/2023 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 2 czerwca 2023 roku 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 175/2019 z dnia 16 października 2019 roku 

dotyczącego wprowadzenia w życie Regulaminu pracy Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie 

Na podstawie art. 126 ust. 1 i art. 127 ust. 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), art. 6718 – art. 6734 Ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.), w związku  

z § 96 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 14 grudnia 

2022 roku), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi w Uczelni, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Zarządzenie Rektora Nr 175/2019 z dnia 16 października 2019 roku 

dotyczące wprowadzenia w życie Regulaminu pracy Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie, w ten sposób, że: 

1. w § 19a nadaje się nowe brzmienie ustępowi 2: 

Praca może być wykonywana całkowicie lub częściowo w miejscu wskazanym przez 

pracownika i każdorazowo uzgodnionym z pracodawcą, w tym pod adresem 

zamieszkania pracownika, w szczególności z wykorzystaniem środków 

bezpośredniego porozumiewania się na odległość (praca zdalna); 

2. w § 19a nadaje się nowe brzmienie ustępowi 3: 

Zasady pracy zdalnej określa Regulamin pracy zdalnej stanowiący załącznik nr 13 do 

niniejszego Regulaminu; 

3. w § 19a skreśla się ustępy 4-13; 

4. do Zarządzenia Rektora Nr 175/2019 dodaje się Załącznik nr 13 w brzmieniu 

Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 



2 
 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu pracy Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie – w brzmieniu Załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 191/2020 z dnia 14 października 2020 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej dla pracowników Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, znowelizowany Zarządzeniem Rektora Nr 213/2020 z dnia 

12 listopada 2020 roku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 2 czerwca 2023 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 


